
Co se přihodí mladé herečce Lucii a její malé dceři, když při práci na roli potká 
svou bývalou lásku? Muže, kterého nechce potkávat ani na zastávce tramvaje, 
a teď ho musí pracovně líbat a vyznávat mu lásku? Jak dalece může iluze lásky 
zahýbat životem hlavní hrdinky? A může být rozchod nakažlivý?

Autorka v románu pro ženy Coura otevírá s humorem a nadhledem ožehavá 
témata, o nichž se často jen šeptá nebo pokrytecky mlčí. Je možně milovat dva 
muže? Anebo snad ženu, i když nejste na holky? A jsou opravdu na prvním 
místě v životě každé ženy její děti, nebo je to jen klišé?

Na to vše vám odpoví Lucie a její rozverné přítelkyně v románu Coura. 
Příběh o lásce v různých podobách, o mateřství, které nemusí každou ženu 
naplňovat, a o hledání štěstí, které máme často na dosah ruky, a přesto ho doká
žeme obejít. Nechte se vtáhnout do příběhu, v němž se pozná snad každá žena.

Jana Bernášková: Coura | Čte Jitka Ježková | Režie Karel Jeřábek | Zvuk, střih a mastering 
Jan Šedivý | Hudba Bohumil Kalina | Natočeno ve studiu S Pro Alfa | Grafiku podle knižní 
obálky adaptovala Lucie Traganová | Produkce Petr a Tajana Mančalovi | Supervize Kateřina
Višinská | Vydala Euromedia Group, a. s. -Témbr, v červnu 2022

2 MP3 CD 112 h 25 min.
www.booktook.cz | www.knizniklub.cz | www.luxor.cz

Coura © Jana Bernášková, 2021 | Vydal © Rosier, s. r. o., 2021 |
Ilustrace Barbora Balgová

8596434012655

8 596434 012655

http://www.booktook.cz
http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

